a citada contratação, para apresentação musical, durante as festividades em come-
moração ao aniversário de 72 anos da cidade de Braúna/SP, show que será realiza-
do no dia 18 de janeiro de 2025.  O contrato terá prazo de vigência de 180 (cento e
oitenta) dias, com o valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).Braúna/SP, 14 de
janeiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

PRECE PODEROSA PARA PROSPERIDADE
Oh, Criador do mundo, Tu que diseste peças e receberás, embora
esteja nas alturas, em Vossa Divina Glória, inclina Teus ouvidos a esta